
UCHWAŁA NR LV/416/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 
się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 w związku z art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40, poz.572, poz. 1463) oraz art. 6 ust.2 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2519, poz.2797, poz.1549, Dz.U. z 2023r. 
poz.877) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie: 

1. Odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Gorzów Śląski: gdy odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny. Stawka za pojemnik:   120 l. (0,12 m3)- 38,00 zł. ,     240 l. (0,24 
m3)-76,00 zł. ,   1100l. (1,1 m3)-342,00 zł. 

2. Odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Gorzów Śląski: gdy właściciel 
nieruchomości nie dopełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.  Stawka za 
pojemnik: 
120 l. (0,12 m3)- 76,00 zł. ,  240 l. (0,24 m3)- 152,00 zł. ,    1100l. (1,1 m3)- 684,00 zł. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie: 

1. Opróżniania zbiorników bezodpływowych wraz z transportem nieczystości w wysokości 120,00zł. za 1 m3. 

2. Opróżniania osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z transportem nieczystości 
w wysokości 160,00zł. za 1 m3.  

§ 3. Stawki opłat określone w §1 i §2 zawierają należny podatek od towarów i usług w wysokości określonej 
w odrębnych przepisach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/60/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 29 czerwca 2011 roku 
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych, traci moc uchwała Nr LIII/399/2023 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy Gorzów Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB95BFF2-17E4-44D7-BAE3-6E3C3D89DFA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/416/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


